
4. 9. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Ve Slavičíně postaví 31 bytů za více než 30
miliónů korun
Jednatřicet malometrážních bytových jednotek za více než 30 miliónů korun
začalo stavět město Slavičín na Zlínsku. Objekt s pečovatelskou
službou má být dokončen do dvou let. Na jeden byt poskytlo
ministerstvo pro místní rozvoj dotaci 700.000 korun, zbytek půjde
z peněz města, řekl dnes ČTK starosta Pavel Studeník.

Jednatřicet malometrážních bytových jednotek za více než 30 miliónů korun
začalo stavět město Slavičín na Zlínsku. Objekt s pečovatelskou
službou má být dokončen do dvou let. Na jeden byt poskytlo
ministerstvo pro místní rozvoj dotaci 700.000 korun, zbytek půjde
z peněz města, řekl dnes ČTK starosta Pavel Studeník.
V objektu budou hlavně jednopokojové bezbariérové byty. Zájem
o ubytování už projevilo asi 20 lidí. Součástí bydlení budou
různé služby, například zdravotní a hygienická péče, stravování a
péče o nemocné.
Místostarosta Jaroslav Končický již dříve uvedl, že
slavičínská radnice eviduje na 160 žadatelů o byty. Za posledních
sedm let město postavilo 145 nových bytů a dalších 60 v domech s
pečovatelskou službou.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

